Заявление

	Ректору
государственного учреждения образования «Минский областной институт развития образования»
Дробене Ф.В.
ФИО заявителя полностью
домашний адрес по месту проживания, контактный телефон

Прошу выдать мне дубликат свидетельства о повышении квалификации в связи с (объяснение причины его утраты или приведения в негодность).
Утерянный документ был выдан в (наименование учреждения) на фамилию __________________ в _____ году.
К заявлению прилагаю следующие документы: ксерокопия паспорта.

Дата 		_____________________ 	ФИО заявителя
				(подпись)